

925/14



Org.jed.: 0213
Náz.org.jed.: Metelková Petra
Zakázka: U
K14095
Název zak.: Oprava místních komunikací a chodníku na pozemku

OBEC SVĚTLÁ HORA, okres Bruntál
Došlo dne: 21.12.2014
Č.j.: 0134/3124/2014
Přílohy: Ukládací znak:

Dodavatel:
KARETA s.r.o.
Krnovská 51
792 01 BRUNTÁL 1
IČO: 62360213
Společnost je zapsaná u KOS Ostrava, oddíl C vložka 8072

Obec Světlá Hora
Světlá Hora 374
793 31 Světlá Hora
IČO: 00296392 DiČ: CZ00296392

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-776490297 / 0100
IBAN: CZ4601000000190776490297
BIC: KOMBCZPP
Var. symbol: 2014000468

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 18.12.2014
Datum uskut.zdan.plnění: 18.12.2014
Datum splatnosti: 17.1.2015

Fakturuje Vám za provedené stavební práce na akci:
"Oprava místní komunikace a chodníku na pozemku parc. č. 1817/1 ve Světlé Hoře"
K14095 sanace dle obj. a ZP č. 1

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1		1,000	kpl	597 910,02		597 910,02	21,00	125 561,11	723 471,13
	Sazba DPH		Koeficient			Základ		Daň	
	21%					597 910,02		125 561,11	
	Celkem DPH					597 910,02		125 561,11	
	Celková částka								723 471,13
				Zbývající základ daně		sazba daně		Zbývající daň	Částka
				597 910,02		21,00		125 561,11	723 471,13

Částka k úhradě 723 471,13 CZK

V případě neuhrazení fakturované částky v termínu splatnosti bude účtován úrok z prodlení dle platných právních předpisů za každý den prodlení.

Vystavil: Hartlová, 554 716 727 S.Hartlova@kareta.cz

Pracovní předání - dodání a převzetí
účtovacího předmětu - práci se poskytl.
Zapsáno v knize č. 42

[Handwritten signature]

KARETA
KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 484
IČ: 623 60 213, DiČ: CZ62360213

[Handwritten signature]

razítko / podpis

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

o provedených stavebních pracích



strana 1 z 1

Sledované období: K14095 Sanace podkladních vrstev

Číslo protokolu: 1

Dodavatel: KARETA s.r.o.
IČO: 62360213, DIČ: CZ62360213
Název a sídlo: Krnovská 51, 792 01 - BRUNTÁL 1

Odběratel: Obec Světlá Hora
IČO: 00296392, DIČ: CZ00296392
Název a sídlo: Světlá Hora 374, 793 31 - Světlá Hora
Smlouva o dílo č.:

Stavba:
Název stavby: Provedení sanace podkladních vrstev
Název faktur. celku:
Místo stavby:
Číslo stavby: 1

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
Stavební práce - dokončené měrné jednotky					
Základ pro DPH základní (21 %)	597 910,02	0,00	597 910,02	597 910,02	0,00
DPH 21 %	125 561,11	0,00	125 561,11	125 561,11	0,00
Celkem základ pro DPH	597 910,02	0,00	597 910,02	597 910,02	0,00
DPH	125 561,11	0,00	125 561,11	125 561,11	0,00
Celkem s DPH	723 471,13	0,00	723 471,13	723 471,13	0,00

Podpisí prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti. Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přijímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.

-22-

Za zhotovitele:
KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 484
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213
Jméno: Bc. Petra Metelková
Datum: 18.12.2014
Podpis:

Za objednatele:
OBEC SVĚTLÁ HORA
IČ: 00296392 DIČ: CZ00296392
793 31 Světlá Hora, okres Bruntál
Tel.: 554 773 150
Datum: 18.12.2014
Podpis:

na stavbě: K14095 Provedení sanace podkladních vrstev
za období: K14095 Sanace podkladních vrstev

Měna: CZK

Pořadí	Kód	Název	Mj	imn. celk.	za předch. období	zbyvá po období	za období	odbyť(mj)	odbyť za období
1		K14095 Provedení sanace podkladních vrstev							
1		neúnosné podloží							
001	113107241	Odstraňování podkladu pl přes 200 m ² živých tl 50 mm	M2	654,000	0,000	0,000	654,000	22,80	14 911,20
002	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3	M3	176,580	0,000	0,000	176,580	49,54	8 747,77
003	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	M3	13,532	0,000	0,000	13,532	98,69	1 335,47
004	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	M3	190,112	0,000	0,000	190,112	74,70	14 201,40
005	564731111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	M2	654,000	0,000	0,000	654,000	83,00	54 282,00
006	564811113	Podklad ze šterkodně ŠD tl 70 mm	M2	654,000	0,000	0,000	654,000	51,60	33 746,40
007	564861111	Podklad ze šterkodně ŠD tl 200 mm	M2	45,108	0,000	0,000	45,108	127,00	5 728,72
008	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	M2	45,108	0,000	0,000	45,108	10,68	481,75
009	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	45,108	0,000	0,000	45,108	170,45	7 688,66
010	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	1 308,000	0,000	0,000	1 308,000	199,00	260 292,00
011	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	45,108	0,000	0,000	45,108	229,23	10 340,11
012	919735111	Řezání stávajícího živiného krytu hl do 50 mm	M	430,000	0,000	0,000	430,000	49,80	21 414,00
013	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	M	6,000	0,000	0,000	6,000	133,00	798,00
014	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytjem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinčným	T	0,028	0,000	0,000	0,028	11,78	0,33
015	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	64,512	0,000	0,000	64,512	42,40	2 735,31
016	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	774,144	0,000	0,000	774,144	7,19	5 566,10
017	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	T	64,512	0,000	0,000	64,512	12,33	795,43
Součet za: 1 - neúnosné podloží									
11 Práce v rozporu									
001	113106111	Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší z mozaiky	M2	1,800	0,000	0,000	1,800	44,10	79,38
002	113202111	Vyrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	M	51,000	0,000	0,000	51,000	33,06	1 686,06
003	132201201	Hlubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	M3	9,841	0,000	0,000	9,841	72,10	709,54
004	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	M3	9,841	0,000	0,000	9,841	74,70	735,12
005	167401101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	M3	9,841	0,000	0,000	9,841	121,06	1 191,35
006	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	M2	3,000	0,000	0,000	3,000	1 140,00	3 420,00
007	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	M3	1,500	0,000	0,000	1,500	2 530,00	3 795,00
008	213141111a	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 do 3 m vč.geotextilie	M2	20,000	0,000	0,000	20,000	35,00	700,00
009	411161211	Osazení stropních desek	KUS	32,000	0,000	0,000	32,000	189,00	6 016,00
010	593412150	deska stropní plná PZD 28/10 119x29x6,5 cm	KUS	32,000	0,000	0,000	32,000	273,00	8 736,00
011	55343910	Koš kalový	KUS	2,000	0,000	0,000	2,000	980,00	1 960,00
012	592238640	prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a. 39x6x5 cm	KUS	2,000	0,000	0,000	2,000	233,00	466,00
013	59224067	sifonová skruž bez otvoru 450/570	KUS	1,000	0,000	0,000	1,000	1 280,00	1 280,00
014	592238500	dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	KUS	2,000	0,000	0,000	2,000	570,00	1 140,00
015	631311124	Mazanina tl.do 120 mm z betonu prostého tř.C16/20	M3	1,152	0,000	0,000	1,152	2 960,00	3 409,92
016	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	KUS	1,000	0,000	0,000	1,000	162,00	162,00
Součet za: 11 - neúnosné podloží								443	064,64

Měna: CZK

017	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	M	27,000	0,000	0,000	27,000	589,15	15 907,05
018	273313611	Oprava RS v terénu, vybourání, zakrytí plechem	KUS	11,000	0,000	0,000	11,000	2 200,00	24 200,00
019	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého KARETA	M	51,000	0,000	0,000	51,000	157,29	8 021,79
020	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	M	27,000	0,000	0,000	27,000	53,95	1 456,65
021	962062211	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	M3	1,400	0,000	0,000	1,400	2 950,00	4 130,00
022	961044111	Bourání základů z betonu prostého	M3	3,710	0,000	0,000	3,710	2 250,00	8 347,50
023	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a ztech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	KUS	14,000	0,000	0,000	14,000	142,55	1 995,70
024	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	M	51,000	0,000	0,000	51,000	17,30	882,30
025	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	M2	1,800	0,000	0,000	1,800	22,10	39,78
Součet za:								11 - Práce v rozpořtu	100 457,14

2 Oprava povrchu MK - vicepráce

001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	1,890	0,000	0,000	1,890	72,10	136,27
002	175101101	Osypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	M3	0,589	0,000	0,000	0,589	262,14	154,40
003	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	T	1,177	0,000	0,000	1,177	419,11	493,29
004	113107142	Odstřazení podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	M2	307,500	0,000	0,000	307,500	0,00	0,00
005	573211111	Posřifik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	M2	385,000	0,000	0,000	385,000	10,68	4 111,80
006	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	155,000	0,000	0,000	155,000	170,45	- 26 419,75
007	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	155,000	0,000	0,000	155,000	229,23	35 530,65
008	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	KUS	13,000	0,000	0,000	13,000	370,00	4 810,00
009	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	KUS	3,000	0,000	0,000	3,000	141,06	423,18
010	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	KUS	13,000	0,000	0,000	13,000	1 120,00	14 560,00
011	592238540	skruž betonová pro uliční vpustis výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	KUS	13,000	0,000	0,000	13,000	618,00	8 034,00
012	592238570	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	KUS	13,000	0,000	0,000	13,000	357,00	4 641,00
013	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	KUS	13,000	0,000	0,000	13,000	233,00	3 029,00
014	592238760	ram zabetonovaný DIN 19583-9/500/500 mm	KUS	13,000	0,000	0,000	13,000	1 040,00	13 520,00
015	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	KUS	13,000	0,000	0,000	13,000	1 560,00	20 280,00
016	592238750	Koš pozink.D1 DIN 4052, nízký, pro ram 500/300	KUS	13,000	0,000	0,000	13,000	436,00	5 668,00
017	592246600	poklop šachtový D2/betonová výplň-litina/ D400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	KUS	1,000	0,000	0,000	1,000	3 240,00	3 240,00
018	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	KUS	21,000	0,000	0,000	21,000	232,00	4 872,00
019	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	KUS	1,000	0,000	0,000	1,000	746,76	746,76
020	998276101	Přesun hmot pro trubni vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	4,137	0,000	0,000	4,137	567,04	2 345,84
021	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého KARETA	M	350,600	0,000	0,000	350,600	172,45	60 460,97
022	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	KUS	354,106	0,000	0,000	354,106	85,06	30 120,26
023	935114121	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem	M	6,000	0,000	0,000	6,000	3 587,98	21 527,88
024	936311111	Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech z vodostavbného betonu V4 tř. B 20 pl otvoru 0,25 m2	M3	0,014	0,000	0,000	0,014	11 176,05	156,46
025	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	81,456	0,000	0,000	81,456	11,78	959,55
026	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	KUS	45,000	0,000	0,000	45,000	125,00	5 625,00

Měna: CZK

027	59224010	Pristenec ke krytu šachty AR 625x40	KUS	12,000	0,000	0,000	12,000	0,000	0,000	145,00	1 740,00
028	59224011	Pristenec ke krytu šachty AR 625x60	KUS	23,000	0,000	0,000	23,000	0,000	0,000	155,00	3 565,00
029	59224013	Pristenec ke krytu šachty AR 625x100	KUS	10,000	0,000	0,000	10,000	0,000	0,000	173,00	1 730,00
030	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytlem dlaždičným	T	29,610	0,000	0,000	29,610	0,000	0,000	107,18	3 173,60

Součet za: 2 - Oprava povrchu MK - vícepráce**282 074,67**

3

Oprava povrchu MK - méněpráce

001	113154364	Frézování živičného krytu tl 100 mm, pruh š 2 m pl do 10000 m ² s překážkami v trase	M2	-645,000	0,000	0,000	-645,000	0,000	0,000	53,01	-34 191,45
002	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ KARETA	M3	-3,750	0,000	0,000	-3,750	0,000	0,000	25,98	-97,42
003	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	M3	-5,400	0,000	0,000	-5,400	0,000	0,000	121,06	-653,72
004	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	M3	-10,070	0,000	0,000	-10,070	0,000	0,000	64,65	-651,03
005	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	T	-13,501	0,000	0,000	-13,501	0,000	0,000	262,56	-3 544,82
006	564951413	Podklad z asfaltového recyklatu tl. 150 mm	M2	-36,000	0,000	0,000	-36,000	0,000	0,000	61,05	-2 197,80
007	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	-10,800	0,000	0,000	-10,800	0,000	0,000	122,41	-1 322,03
008	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	M	-5,000	0,000	0,000	-5,000	0,000	0,000	589,15	-2 945,75
009	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	M2	-654,000	0,000	0,000	-654,000	0,000	0,000	3,76	-2 459,04
010	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	-2 489,280	0,000	0,000	-2 489,280	0,000	0,000	6,52	-16 230,11
011	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	-207,440	0,000	0,000	-207,440	0,000	0,000	123,27	-25 571,13
012	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	-175,920	0,000	0,000	-175,920	0,000	0,000	28,32	-4 982,05
013	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	-1 112,160	0,000	0,000	-1 112,160	0,000	0,000	7,19	-7 996,43

Součet za: 3 - Oprava povrchu MK - méněpráce**-102 842,78**

4

oprava chodníku - vícepráce

001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	M3	13,230	0,000	0,000	13,230	0,000	0,000	98,69	1 305,67
002	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopkusypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	13,230	0,000	0,000	13,230	0,000	0,000	74,70	989,28
003	584871111	Podklad ze šterkodité ŠD tl 250 mm	M2	98,600	0,000	0,000	98,600	0,000	0,000	140,99	13 901,61
004	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m ²	M2	98,600	0,000	0,000	98,600	0,000	0,000	212,14	20 917,00
005	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB20x16,5x6 cm přírodní	M2	109,021	0,000	0,000	109,021	0,000	0,000	118,34	12 901,55
006	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	M2	4,734	0,000	0,000	4,734	0,000	0,000	399,39	1 890,71
007	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotností do 50 kg	KUS	5,000	0,000	0,000	5,000	0,000	0,000	218,00	1 090,00
008	PM06112014/	poklop RŠ kompozit 60/60 cm	KUS	5,000	0,000	0,000	5,000	0,000	0,000	3 125,00	15 625,00
009	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytlem dlaždičným	T	24,178	0,000	0,000	24,178	0,000	0,000	107,18	2 591,40
010	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého KARETA	M	36,000	0,000	0,000	36,000	0,000	0,000	138,16	4 973,76
011	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	M	36,360	0,000	0,000	36,360	0,000	0,000	69,03	2 509,93

Součet za: 4 - oprava chodníku - vícepráce**78 694,91**

5

oprava chodníku - méněpráce

001	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	M2	-277,000	0,000	0,000	-277,000	0,000	0,000	26,43	-7 321,11
002	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností do 50 kg	KUS	-8,000	0,000	0,000	-8,000	0,000	0,000	117,11	-936,88
003	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	T	-106,080	0,000	0,000	-106,080	0,000	0,000	115,72	-12 275,58
004	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	-3 058,975	0,000	0,000	-3 058,975	0,000	0,000	6,52	-19 944,52
005	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	-268,445	0,000	0,000	-268,445	0,000	0,000	123,27	-33 091,22
006	783295121	Nátěry vodou ředitelné KDK barva standardní matný povrch 1x antikorozi a 1x email	M2	-5,760	0,000	0,000	-5,760	0,000	0,000	369,81	-2 130,11

Měna: CZK												
002	914001125	Osazení svíselé dopr. značky na sloupek nebo konzolu	KUS	5,000	0,000	0,000	5,000	167,50	837,50			
003	404459535	Svorka upínací US 60	KUS	5,000	0,000	0,000	5,000	63,80	319,00			
004	404459540	Víčko pr.60	KUS	3,000	0,000	0,000	3,000	14,41	43,23			
005	40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou	M	9,000	0,000	0,000	9,000	133,77	1 203,93			
006	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	KUS	3,000	0,000	0,000	3,000	504,21	1 512,63			
007	966006211	Odstřanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	KUS	5,000	0,000	0,000	5,000	46,50	232,50			
008	966224111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	T	0,770	0,000	0,000	0,770	40,60	31,25			
Součet za: 9 - Oprava dopravního značení												
5 491,05												

597 910,02

Součet za: 1 - K14095 Provedení sanace podkladních vrstev

OBEC SVĚTLÁ HORA
 IČ: 00296392 D.č.: CZ00296392
 793 31 Světlá Hora, okres Bruntál
 Tel.: 554 773 150 -3-



Za objednatele (přebírajícího)



KARETA s.r.o., Křovská 51, 792 01 Bruntál
 tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 484
 IČ: 623 60 243, DIČ: CZ62360213

Za zhotovitele (předávající): Bc. Petra Metelková